[bookmark: _GoBack]                                                                                                                          ПРЕГЛЕД                                                                                             
на наставен и ненаставен кадар во основни училишта во Општина Куманово во учебната 2016/2017 година
	Наставен и
ненастав.
кадар
	ООУБајрам Шабани









	ООУБраќа Рибар



	ООУБраќа Миладиновци
	ООУБитолски  Конгрес
	ООУВера Которка
	ООУВук Караџиќ


	ООУЈероним Де Рада
	ООУ11 Октомври
	ООУКарпош
с.Умин Дол
	ООУКирил и Методиј 
	ООУКочо Рацин
	ООУКрсте Мисирков
	ООУ Магадлена Антова
	ООУНаим Фрашери
	ООУХристијан Карпош
	ООУТоли Зордумис
	УОМОПанче Пешев
	ВКУПНО:

	директор

	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	 17

	помошник директор
	1
	1
	1
	0.5
	
	
	1
	1
	
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	
	12.5

	наставник во одд. настава
	30
	15
	37
	14
	3
	10
	16
	17
	6
	18
	36
	25
	16
	34
	36
	25
	3
	341

	наставник во предметна настава
	50
	26
	44
	23
	6
	18
	26
	35
	9
	29
	45
	37
	25
	45
	38
	32
	10
	498

	педагог

	1
	
	1
	1
	
	1
	1
	1
	
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	
	 13

	психолог

	1
	1
	1
	
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	
	 16

	социјален работник
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	/

	социолог

	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	   1

	дефектолог

	
	
	9
	
	
	
	1
	1
	
	
	1
	
	
	1
	
	1
	
	  14

	библиотекар

	1
	1
	1
	0.5
	
	1
	1
	1
	
	1
	1
	1
	
	1
	1
	1
	
	12.5

	секретар

	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	  17

	благајник


	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	
	
	
	   3

	Наставен и
ненастав.
кадар
	ООУБајрам Шабани









	ООУБраќа Рибар



	ООУБраќа Миладиновци
	ООУБитолски  Конгрес
	ООУВера Которка
	ООУВук Караџиќ


	ООУЈероним Де Рада
	ООУ11 Октомври
	ООУКарпош
с.Умин Дол
	ООУКирил и Методиј 
	ООУКочо Рацин
	ООУКрсте Мисирков
	ООУ Магадлена Антова
	ООУНаим Фрашери
	ООУХристијан Карпош
	ООУТоли Зордумис
	УОМОПанче Пешев
	ВКУПНО:

	сметковод.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	   1

	домаќин

	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	
	  16

	хаусмајстор

	1
	1
	1
	1
	
	1
	1
	1
	
	
	1
	1
	
	1
	1
	1
	1
	  13

	чувар

	1
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	1
	
	1
	1
	1
	2
	
	    9

	ложач

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	
	
	
	    2

	хигиеничар

	10
	9
	13
	3
	1
	7
	6
	8
	3
	5
	18
	9
	5
	11
	9
	9
	1
	 127

	хаус-мајстор/ложач
хигиеничар
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	   2

	

ВКУПНО:
	
99
	
57
	
114
	
46
	
14
	
42
	
58
	
70
	
21
	
60
	
111
	
81
	
54
	
102
	
92
	
77
	
17
	1.115



